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Учреждение

Единица измерения: руб

муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования "Детский оздоровительно-

образовательный спортивный центр" Селивановского района Владимирской области

. Дата

по Сводному реестру
глава но БК

по Сводному реестру

ИНН

КПП

по ОКЕИ

Коды

29.12.2020

674

3322003474

332201001

383

Раздел 1. Поступлении и выплаты

Наименование показателя

1

Остаток средств па начало тек\шего финансового года

Остаток средств на конец текущего финансового года 5

Доходы, всего:

в том числе:

доходы от собсшенносги, всего

в том числе:

доходы 1» окшанин УСЛУГ, работ, компенсации затрат учреждений, всего

в том числе:

за счет субсчдий.предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного

(лпчшципаньного) задания из районною бюджета

За счет иных межбюдж-етных трансфертов из субъекта РФ

за счет субсидни на поОдержку приоритетных направлений развития отрасли образования из

субъекта РФ

Код
строки

2

0001

0002

КИЮ

1100

1110

120»

1210

1211

1212

Код по
бюджетной

классификации
Российской

Федерации

3

X

X

120

130

130

130

130

Аналити-

ческий код

4

X

X

100

131

131

131

131

Сумма

на 20 21 г.
текутш(й

финансовый I од

3

393 677.06

15275700,00

14111200,00

10058400,00

2758800,00

1 294000,00

на20_22_ г.
первый год
планового

периода

6

1 1 280 000.00

10143200,00

8849200,00

0,00

1294000,00

на20^23_ г.

второй год

планового
периода

7

1 1 2ИО 000,00

10143200,00

8849200,00

0,00

1 294000.00

за пределами
щанового

периода

8
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